
Uchwała nr „.../2024
z dnia Ł”? lipca 2024 r.

Zarządu Osiedla Stare Miasto
w sprawie zaopiniowania zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2024 r.

Na podstawie @ 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr 11/18/ 18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11
grudnia 2018 r. W sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji W ramach Budżetu Obywatelskiego
w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz.
Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533, z późn. zm.) Zarząd Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje:

5 1. W związku ze spełnieniem wymagań określonych w @ 5 załącznika do uchwały nr 11/18/18 Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle zdnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji
wramach Budżetu Obywatelskiego wKędzierzynie—Koz'lu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać
projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533, z późn. zm.) Zarząd Osiedla Stare
Miasto pozytywnie opiniuje i dopuszcza do głosowania następujące zgłoszenia projektów zadań do Budżetu
Obywatelskiego w 2024 r.:

Lp. Nazwa projektu zadania Szacowana
wartość (zł) Uwagi

Bezpieczny mieszkaniec — Sprzęt dla
1. strażaka OSP, celem ratowania Życia,

zdrowia i mienia.
111.282

Projekt obejmuje doposażenie jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej „Koźle” w sprzęt do prowadzenia
działań poprzez zakup: drona do akcji
poszukiwawczych z wyposażeniem i osprzętem;
manekina do profesjonalnej nauki udzielania
pierwszej pomocy z osprzętem, w tym laptop,
projektor, ekran; 4 fantomy i 4 AED treningowe do
nauki udzielania pierwszej pomocy; fantom psa do
nauki ratowania zwierząt; 20 ubrań strażackich GPR
do akcji ratowniczych; 2 pompy elektryczne 2
wężami i rcdukcjami, do działań ratowniczych, w
tym wypompowywania wody z zalanych mieszkań,
piwnic.

Plac zabaw dla dzieci obok kozielskiej
muszli. 111.282 Projekt obejmuje remont placu zabaw w parku

kozielskim obok muszli koncertowej im. T. Haremzy.

Powiatowa Mapa AED - „ Serce w Twoich
Rękach". 111.282

Projekt obejmuje 1) stworzenie aktualnego spisu
lokalizacji ogólnodostępnych urządzeń AED
obejmującą m.in. adres, godziny i dni dostępu do
urządzenia; 2) projekt graficzny tablicy, która będzie
zawierać czytelne i atrakcyjne elementy graficzne
oraz uwzględniony kod QR; 3) stworzenie
interaktywnej mapy z wszystkimi niezbędnymi
danymi nt. dostępności AED, która będzie stale
aktualizowana; 4) wykonanie fizycznej tablicy
informacyjnej, która będzie przykuwała uwagę
przechodniów; 5) umieszczenie tablicy w okolicy
Kozielskiego Rynku.

@ 2. Zarząd Osiedla Stare Miasto negatywnie opiniuje dokonane w terminie do 30 czerwca 2024 r. zgłoszenie projektu
zadania do Budżetu Obywatelskiego w 2024 r. pn.: „Mikro plac zabaw w miejscu zawalonej kamienicy na ul.
Czerwińskiego - aktywność i edukacja” - w związku z niespełnieniem określonego w @ 5 pkt 3 załącznika do uchwały
nr 11/18/18 Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad itrybu
przeprowadzania konsultacji wramach Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań,
jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533, z późn. zm.),
wymagania, że zgłoszenie dotyczyć nieruchomości, do których Gmina posiada lub może uzyskać tytuł prawny do
dysponowania tą nieruchomością. Zgodnie z informacją Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania
Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, Gmina Kędzierzyn-Koźle jest współwłaścicielem - z trzema innymi
podmiotami -— nieruchomości, na której zlokalizowana była kamienica przy ul. Wojciecha Czerwińskiego, nie
posiadając prawa. do samodzielnego dysponowania tym gruntem w celu realizacji zgłoszonego projektu zadania.



5 3. Zaproszenie mieszkańców Osiedla Stare Miasto do udziału w konsultacjach, zawierające treść pozytywnie
zaopiniowanych i dopuszczonych do głosowania zgłoszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego oraz
odnoszących się do tych zgłoszeń opinii Zarządu Osiedla Stare Miasto wraz z informacją o ustalonej szacunkowej
wartości objętych nimi zadań, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega publikacji na stronie podmiotowej
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu w zwyczajowym miejscu na
obszarze Osiedla Stare Miasto.

5 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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